
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 

 

м. Харків 

від 30.10.2023 № 61 

 

Про видачу сертифікатів слухачам 

воркшопу  

 

У зв’язку із завершенням роботи воркшопу «Забезпечення розвитку дітей 

старшого дошкільного віку відповідно до вимог Нової української школи в 

сучасних умовах», що як додаткова складова до основної частини освітньої 

програми підвищення кваліфікації за напрямом «Педагогічні працівники закладів 

дошкільної освіти» проводився в межах ХАБів «Якісна освіта» та «Професійний 

розвиток педагога» регіонального освітнього проєкту підвищення якості освіти 

«Освітній технопарк Харківщини – 2030» (протягом 06.02.2023  19.10.2023, за 

дистанційною формою навчання в обсязі 15 годин/ 0,5 кредиту), та успішним 

засвоєнням відповідної програми 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації в обсязі 15 годин/0,5 кредиту 

за дистанційною формою навчання слухачам воркшопу «Забезпечення розвитку 

дітей старшого дошкільного віку відповідно до вимог Нової української школи в 

сучасних умовах» за списком:  

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Прізвище, 

ім’я 

англійською 
Назва закладу освіти 

Номер 

сертифікату 

1 
Балла Тетяна 

Станіславівна 
Tatyana Balla  

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 1» Сахновщинської селищної 

ради Красноградського району 

Харківської області  

вс/661 

2 

Білодід Наталія 

Іванівна Nataliia Bilodid  

Пришибський ліцей Донецької 

селищної ради Ізюмського 

району Харківської області  

вс/662 

3 

Білошниченко 

Олена 

Володимирівна 

Olena Biloshnychenko 

Комунальний заклад 

«Лозівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 8 

«Дзвіночок» Лозівської міської 

ради Харківської області 

вс/663 

4 
Браілко Марина 

Олексіївна  
Maryna Brailko  

Миколаївський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Вишенька» Зачепилівської 

селищної ради 

вс/664 



Красноградського району 

Харківської області 

5 
Василенко Віта 

Вікторівна 
Vita Vasylenko  

Комунальний заклад 

«Слобожанський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

Кегичівської селищної ради» 

сс/665 

6 
Васильченко 

Олена Василівна  
Olena Vasylchenko  

Красноградський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 5 Красноградської міської 

ради Харківської області  

вс/666 

7 
Ворвуль Оксана 

Василівна 
Vorvul Oksana 

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад освіти 

(ясла-садок) № 1» 

Сахновщинської селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області дошкільної 

вс/667 

8 
Генсіцька Ірина 

Анатоліївна 
Irina Gensitskaya  

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 1» Сахновщинської селищної 

ради Красноградського району 

Харківської області  

вс/668 

9 

Герасименко 

Світлана 

Михайлівна 

Svitlana Herasymenko  

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 1» Сахновщинської селищної 

ради Красноградського району 

Харківської області  

вс/669 

10 

Гета Олена 

Вікторівна 
Olena Geta  

Кобзівська гімназія 

Наталинської сільської ради 

Красноградського району 

Харківської області 

вс/670 

11 
Даниленко Яна 

Олегівна 
Yana Danilenko  

Комунальний заклад 

«Слобожанський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

Кегичівської селищної ради» 

вс/671 

12 
Жбанкова Оксана 

Олексіївна 
Oksana Zhbankova  

Люботинський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

№ 2 Люботинської міської ради 

Харківської області 

вс/672 

13 
Захарова Ірина 

Володимирівна 
Iryna Zakharova  

Красноградський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 5 Красноградської міської 

ради Харківської області  

вс/673 

14 
Зюбан Тетяна 

Григорівна 
Tatyana Zyuban  

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Валківський ясла-садок 

«Веселка» Валківської міської 

ради Харківської області 

вс/674 

15 

Іванцова Катерина 

Іванівна  

Katerina Ivantsova  

Комунальний заклад 

«Наталинський ліцей 

Наталинської сільської ради 

Красноградського району 

Харківської області»  

вс/675 



16 
Карплюк Ольга 

Дмитрівна 
Olga Karplyuk  

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 1» Сахновщинської селищної 

ради Красноградського району 

Харківської області  

вс/676 

17 
Кирилова Олена 

Вікторівна 
Olena Kyrylova 

Красноградський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 5 Красноградської міської 

ради Харківської області  

вс/677 

18 
Коваль Оксана 

Володимирівна  
Oksana Koval 

Люботинський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

№ 1 «Ялинка» Люботинської 

міської ради Харківської області 

вс/678 

19 
Крицяк Галина 

Михайлівна 
Halyna Krytsiak 

Люботинський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

№ 1 «Ялинка» Люботинської 

міської ради Харківської області 

вс/679 

20 
Крячко Ганна 

Олександрівна 
Hanna Kriachko 

Комунальний заклад 

«Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 414 

Харківської міської ради» 

вс/680 

21 
Купачова Катерина 

Олексіївна 
Kateryna Kupachova  

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 1» Сахновщинської селищної 

ради Красноградського району 

Харківської області  

вс/681 

22 
Лопандя Олена 

Михайлівна 
Olena Lopandia  

Люботинський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

№ 2 Люботинської міської ради 

Харківської області 

вс/682 

23 
Маєва Валентина 

Федорівна 
Valentyna Maieva  

Комунальний заклад 

«Лозівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 8 

«Дзвіночок» Лозівської міської 

ради Харківської області 

вс/683 

24 

Мартинова 

Марина 

Володимирівна 

Maryna Martynova  

Комунальний заклад 

«Гришівський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області  

вс/684 

25 
Міхіна Вікторія 

Володимирівна 
Viktoria Mihina  

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 1» Сахновщинської селищної 

ради Красноградського району 

Харківської області  

вс/685 

26 
Нечай Тетяна 

Олексіївна 
Tetiana Nechai  

Комунальний заклад 

«Гришівський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області 

вс/686 



27 
Олійник Вікторія 

Вікторівна 

Viktoriia Oliinyk  Люботинський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

№ 1 «Ялинка» Люботинської 

міської ради Харківської області 

вс/687 

28 
Павлова Тетяна 

Анатоліївна 
Tetyana Pavlova  

Красноградський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 5 Красноградської міської 

ради Харківської області  

вс/688 

29 
Пігур Вікторія 

Станіславівна 
Viktoriya Pigur  

Кобзівська гімназія 

Наталинської сільської ради 

Красноградського району 

Харківської області 

вс/689 

30 
Попова Наталія 

Олексіївна 
Nataliia Popova  

Комунальний заклад 

«Лозівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 8 

«Дзвіночок» Лозівської міської 

ради Харківської області  

 

вс/690 

31 
Попова Олена 

Олексіївна 

Olena Popova  Люботинський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

№ 1 «Ялинка» Люботинської 

міської ради Харківської області 

вс/691 

32 
Рижикова Світлана 

Євгеніївна  
SvitlanRyzhykova a 

Красноградський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 5 Красноградської міської 

ради Харківської області 

вс/692 

33 
Рудяк Оксана 

Олександрівна 
Oksana Rudiak  

Комунальний заклад 

«Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 309 

Харківської міської ради» 

вс/693 

34 
Сапко Наталія 

Вікторівна 
Natalia Sapko  

Рунівщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Сонечко» Зачепилівської 

селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області 

вс/694 

35 
Северілова Тетяна 

Вікторівна  
Tetiana Severilova  

Комунальний заклад 

«Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 441 

комбінованого типу Харківської 

міської ради» 

вс/695 

36 
Сіренко Наталія 

Валеріївна 
Nataliia Sirenko  

Комунальний заклад дошкільної 

освіти «Валківський ясла-садок 

«Берізка» Валківської міської 

ради Харківської області 

вс/696 

37 
Смєльнік Світлана 

Олексіївна 
Svetlana Smelnik  

Рунівщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Сонечко» Зачепилівської 

селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області  

вс/697 

38 
Степаненко Ольга 

Анатоліївна 
Olga Stepanenko  

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

вс/698 



№ 1» Сахновщинської селищної 

ради Красноградського району 

Харківської області  

39 
Тарасова Юлія 

Вікторівна  
Yulia Tarasova  

Петрівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

вс/699 

40 
Тоболь Надія 

Андріївна  
Nadiia Tobol  

Петрівський ліцей Наталинськї 

сільської ради 

Красноградського району 

Харківської області  

вс/700 

41 
Харченко Тетяна 

Олексіївна 
Tatyana Harchenko  

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 1» Сахновщинської селищної 

ради Красноградського району 

Харківської області  

вс/701 

42 
Цибульник Галина 

Дмитрівна 
Halyna Tsybulnyk  

Люботинський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

№ 1 «Ялинка» Люботинської 

міської ради Харківської області  

вс/702 

43 
Чебан Олена 

Володимирівна 
Olena Cheban  

Комунальний заклад 

«Огіївський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області  

вс/703 

44 
Черкас Юлія 

Юріївна 
Yuliia Cherkas  

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 1» Сахновщинської селищної 

ради Красноградського району 

Харківської області  

вс/704 

45 
Чернова Єва 

Валеріївна 
Eva Chernova  

Люботинський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

№ 1 «Ялинка» Люботинської 

міської ради Харківської області 

вс/705 

46 
Чурбакова Олена 

Геннадіївна 
Olena Churbakova  

Комунальний заклад 

«Лозівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 8 

«Дзвіночок» Лозівської міської 

ради Харківської області 

вс/706 

47 

Швачунова 

Маргарита 

Олександрівна 

Margarita Chvachunova  

Комунальний заклад 

«Сахновщинський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 1» Сахновщинської селищної 

ради Красноградського району 

Харківської області  

вс/707 

48 

Шевченко Ірина 

Борисівна 
Iryna Shevchenko  

Кобзівська гімназія 

Наталинської сільської ради 

Красноградського району 

Харківської області 

вс/708 



49 
Шевченко Яна 

Анатоліївна 
Yana Shevchenko  

Комунальний заклад 

«Гришівський ліцей» 

Сахновщинської селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області  

вс/709 

 

1. Затвердити такі результати навчання: успішно вдосконалив (ла) та розширив 

(ла) такі професійні компетентності: 

- організаційну (здатність обирати ефективні методи та засоби організації 

освітнього процесу відповідно до запитів та потреб здобувачів освіти, 

організовувати ігрову (провідну) і інші види дитячої діяльності та 

підтримувати види діяльності, ініційовані дитиною);  

- предметно-методичну (здатність формувати у здобувачів освіти ключові 

компетентності відповідно до державного стандарту). 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 

методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО. 

 
Ректор (оригінал підписано) Любов ПОКРОЄВА 

 

 
Візи: 

Алла ОСТАПЕНКО 

Аліна БОЛЬШУКІНА 

Наталія КАПУСТІНА 


